
No tiene valor de constancia

SIMULACIÓN CONTROL PREVIO A GUÍA ELECTRÓNICA

Número
Fecha Actual:

DICOSE A:
DICOSE B:
DICOSE C:
DICOSE D:

Total de Animales Evaluados:

080725175
108905603
080725175
080725175

20/01/2025

17

2916266

DATOS

GARCIA GAUDINO FERNANDO
GALLINAL Y BOIX S R L

GARCIA GAUDINO FERNANDO

GARCIA GAUDINO FERNANDO

ANIMALES EVALUADOS

858000052784698 M      35   1)

858000050374696 M      41   2)

858000053388826 M      25   3)

858000052784695 M      35   4)

858000052784699 M      35   5)

858000052784684 M      35   6)

858000041680726 M      53   7)

858000041675314 H      40   8)

858000050374684 M      41   9)

858000052784691 M      35  10)

858000050374685 M      41  11)

858000052784690 M      35  12)

858000052784688 M      35  13)

858000041680727 M      53  14)

858000056420837 M      17  15)

858000041680705 H      53  16)

858000041680715 H      53  17)

ADVERTENCIAS

La simulación considera las condiciones de Tenencia, Propiedad y Lugar Físico de los animales.
No se consideran los aspectos Sanitarios y Administrativos/Judiciales que si serán evaluados en el momento de solicitar el preembarque


